
ÅRSREDOVISNING

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hemglass i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 17/4 2024


Peter Eriksson
Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING

2023

<i>Årsredovisningen omfattar</i>	<i>Sida</i>
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	1
RESULTATRÄKNING	3
BALANSRÄKNING	4
EGET KAPITAL	6
KASSAFLÖDESANALYS	7
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Hemglass i Sverige AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31.

Verksamhetens art och inriktning

Hemglass har som ambition att skapa glädje, upplevelser och nytta för kunder. Hemglass har en unik försäljnings- och distributionsmodell där vi säljer och levererar frysta varumärken på förutbestämda sälj- och leveransturer direkt till hemmen. Våra 27 säljkontor runt om i landet ansvarar för distributionen och försäljningen och med våra 300 bilar täcker vi hela landet.

Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm.

Ägarförhållanden

Hemglass i Sverige AB (556955-4693) var vid räkenskapsårets utgång ett helägt dotterbolag Varsego Sverige AB, organisationsnummer 556755-9462, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 fortsatte i samma stil som 2022 avslutades. En orolig omvärld som levererade en fortsatt hög inflation och kraftiga kostnadsökningar för företag och hushåll, vilket fick en stor påverkan för konsumentens köpkraft och köpmönster. Försäljningen ökade 2023 mot 2022, men detta var främst drivit av prisökningar. Även om både försäljningen i volym och vår lönsamhet kommer in på än lägre nivå än 2022 är vi på det stora hela mycket nöjda med de sätt Hemglass lyckats parera den oroliga omvärld vi befinner oss i.

Förväntad framtida utveckling

2024 förväntas bli ett år där konjunkturen sakta vänder uppåt och köpkraften stärks. Med de senaste årens fokus på mervärde och upplevelse kommer vi stärkt in i det nya året. Flertalet nya spännande samarbeten med starka partners, intressanta produktansättningar till nya målgrupper samt digitala initiativ för både konsumenten och franchisetagarna ska leverera en tillväxt som också leder till ökad lönsamhet 2024. Detta skapar vi tillsammans med samfliga intressenter under parollen ett hållbart samarbete.

Utveckling av verksamheten, ställning och resultat

Belopp i KSEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Omsättning	226 198	229 978	258 976	259 144	171 930
Resultat efter finansiella poster	10 085	24 849	28 212	25 387	9 603
Årets resultat	5 976	14 733	16 786	19 952	7 570
Balansomslutning	62 825	79 666	90 816	78 814	35 632
Avkastning på eget kapital %	26%	50%	50%	46%	46%
Soliditet %	61%	63%	63%	70%	59%

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413370

Förslag till vinstdisposition (svenska kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 908 650 SEK
Årets resultat	5 976 488 SEK
Totalt	23 885 138 SEK

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Aktieutdelning till aktieägare om 10 000 kr per aktie totalt	5 000 000 SEK
I ny räkning överföres	18 885 138 SEK
Totalt	23 885 138 SEK

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

KSEK	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		226 198	229 978
Aktiverat arbete för egen räkning		549	-
Övriga rörelseintäkter		6 906	5 390
		233 653	235 368
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 819	-107 834
Övriga externa kostnader	4, 5	-88 570	-78 852
Personalkostnader	6	-21 985	-21 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 868	-1 865
Övriga rörelsekostnader		-1 048	-481
		-224 290	-210 727
Rörelseresultat	19	9 363	24 641
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	829	222
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-108	-14
		721	208
Resultat efter finansiella poster		10 085	24 849
Bokslutsdispositioner	9	-2 586	-6 226
Resultat före skatt		7 498	18 623
Skatt på årets resultat	10	-1 522	-3 890
Årets resultat		5 976	14 733

BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	1 525	1 469
		1 525	1 469
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	9 352	10 465
		9 352	10 465
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	1 995	337
		1 995	337
Summa anläggningstillgångar		12 872	12 270
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		17 638	27 273
		17 638	27 273
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 704	1 076
Skattefordran		894	286
Övriga fordringar		1 967	4 070
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	14	6 942	8 117
		11 507	13 549
Summa kortfristiga skulder		11 507	13 549
Kassa och bank		20 808	26 573
Summa omsättningstillgångar		49 953	67 395
Summa tillgångar		62 825	79 666

BALANSRÄKNING

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	50	50
Fond för utvecklingsutgifter		1 525	-
		1 575	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 909	24 701
Årets resultat		5 976	14 733
		23 885	39 433
Summa eget kapital		25 460	39 484
Obeskattade reserver	15	15 874	13 288
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	218
Leverantörsskulder		12 152	17 028
Övriga skulder		946	1 003
Skulder till koncernföretag		-	531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	8 393	8 114
Summa kortfristiga skulder		21 491	26 894
Summa eget kapital och skulder		62 825	79 666

Rapport över förändringar i eget kapital

KSEK

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2022-01-01	50		44 701	44 751
Utdelning			-20 000	-20 000
Årets resultat			14 733	14 733
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	50	-	39 434	39 484

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning 2023-01-01	50	-	39 434	39 484
Utdelning			-20 000	-20 000
Avsättning till utvecklingsfond		1 525	-1 525	0
Årets resultat			5 976	5 976
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	50	1 525	23 886	25 460

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413375

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		9 363	24 641
Avskrivningar		1 868	1 865
Erhållen ränta och liknande resultatposter		829	222
Erlagd ränta och liknande resultatposter		-108	-14
Betald inkomstskatt		-2 130	-9 167
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 823	17 547
Förändring av rörelsekapital			
Förändring varulager		9 635	-8 974
Förändring kundfordringar		-628	1 325
Förändring övriga kortfristiga fordringar		3 279	727
Förändring leverantörsskulder		-4 876	1 916
Förändring övriga kortfristiga skulder		-527	-9 034
Kassaflöde från den löpande verksamheten		16 705	3 507
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-549	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-222	-2 399
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 699	-337
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 470	-2 736
Finansieringsverksamheten			
Utdelning		-20 000	-20 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 000	-20 000
Likvida medel vid årets början		26 573	45 802
Årets kassaflöde		-5 765	-19 229
Likvida medel vid årets slut		20 808	26 573

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413376

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Allmän information

Hemglass i Sverige AB, organisationsnummer 556955-4693, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Sveavägen 155, 113 46 Stockholm. Bolaget ska bedriva handel med livsmedel av alla de slag inklusive drycker samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Varsego Sverige AB, organisationsnummer 556755-9462, med säte i Stockholm.

Varsego Sverige AB (556755-9462) med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper m.m.

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Utländsk valuta

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK)

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländska valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningvilkoren. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen:

- avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Skatt på årets resultat

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413377

Tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetare immateriella tillgångar. Tillgångarna skrivs av linjärt över nyttjandeperioden.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

<u>Följande avskrivningstider tillämpas:</u>	<u>År</u>
Immateriella tillgångar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-12
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktions-utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing och redovissas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av Först in, först ut-metoden (FIFU)

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Finansiella omsättningstillgångar och skulder

Finansiella omsättningstillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413378

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell omsättningstillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattadereserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 3 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör bedömningar och uppskattningar om framtiden. Vår bedömning är att det inte föreligger någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder. I övrigt hänvisas till allmänna redovisningsprinciper.

Not 4 Revisionsarvoden

PwC

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Inom revisionsuppdraget	175	137
Utom revisionsuppdraget		
Skatterådgivning	5	
Övriga tjänster	20	
Summa	200	137

Med revisionsuppdrag avses revisorsarbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamheten olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdraget, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Operationell leasing

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	22 532	21 898
Summa	22 532	21 898

Nominella värdet av framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal

Inom ett år	25 123	15 778
Mellan ett till fem år	48 820	33 786
Senare än fem år	2 348	3 686
Summa	76 291	53 250

Leasingkontrakt består i allt väsentligt av hyreskontrakt avseende lokaler, bilar och frysskåp.

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413379

Not 6 Personal

Medeltal anställda

Kvinnor

Män

Summa

2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31
10	8
12	14
22	22

Löner, ersättningar m.m.

Löner och ersättningar

Pensionskostnader

Övriga sociala kostnader

Summa

2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Styrelse & VD	Övriga anställda	Styrelse & VD	Övriga anställda
2 066	10 244	1 944	10 206
767	1 620	730	1 654
835	3 982	788	3 605
3 669	15 847	3 462	15 465

Verkställande direktören har avtal om avgångsvederlag uppgående till 12 månadslöner vid uppsägning från bolagets sida och 3 månader vid uppsägning från den anställdes sida.

Könsfördelning styrelse och övriga ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen

Andel kvinnor övriga ledande befattningshavare

2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31
25%	14%
33%	50%

Not 7 Övriga räntetäkter och liknande resultatposter

Räntetäkter

Summa

2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31
829	222
829	222

Not 8 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader koncernföretag

Övriga räntekostnader

Summa

2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31
57	-
51	14
108	14

Not 9 Bokslutsdispositioner

Förändring periodiseringsfond

Summa

2023-01-01	2022-01-01
2023-12-31	2022-12-31
2 586	6 226
2 586	6 226

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413380

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Aktuell skatt	1 652	3 890
Skatt avseende tidigare år	-130	
Summa	1 522	3 890

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	7 498	18 623
Skatt enligt gällande skattesats	1 545	3 836
Skatt hänförlig till tidigare år	-130	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	64	11
Skattereduktion, anskaffade inventarier	-	-94
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-10	0
Skatt schablonränta periodiseringsfonder	53	137
Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen	1 522	3 890

Bolagets gällande skattesats uppgår till 20,6 procent.

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 068	3 068
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Årets inköp	549	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 617	3 068

Ingående avskrivningar	-1 599	-1 106
Årets avyttringar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-493	-493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 092	-1 599

Utgående planenligt restvärde	1 525	1 469
--------------------------------------	--------------	--------------

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	24 194	20 284
Årets avyttringar/utrangeringar	-860	-
Årets inköp	1 082	3 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 416	24 194

Ingående avskrivningar	-13 729	-12 357
Årets avskrivningar	-1 336	-1 356
Omklassificeringar		-16
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 065	-13 729

Utgående planenligt restvärde	9 352	10 465
--------------------------------------	--------------	---------------

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	337	500
Tillkommande fordringar	1 658	-163
Summa	1 995	337

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413381

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	3 616	3 832
Förutbetalda marknadsföringstjänster	1 475	1 137
Övriga poster	1 850	3 148
Summa	6 942	8 117

Not 15 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	7 062	7 062
Periodiseringsfond 2022	6 226	6 226
Periodiseringsfond 2023	2 586	
Summa	15 874	13 288

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	2 816	1 989
Upplupna sociala avgifter	726	625
Förutbetalda hyresintäkter	1 569	1 119
Övriga upplupna kostnader	3 282	4 381
Summa	8 393	8 114

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	21 600	21 600
Summa	21 600	21 600

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Kvotvärde per aktie (SEK)	100	100
Antal aktier vid årets början	500	500
Antal aktier vid årets slut	500	500

Not 19 Transaktioner med närstående

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	-2%	-2%

Inköp av tjänster		
Varsego Sverige AB (managementtjänster)	1 873	1 693
Varsego Sverige AB (vidarefakturerering)	1 705	1 203
Summa	3 578	2 896

Lån från koncernföretag Varsego Sverige AB

Ingående balans	531	498
Amortering	-531	-498
Nyupptagna lån	-	531
Utgående balans	-	531

Hemglass i Sverige AB

Organisationsnummer 556955-4693

2024051413382

Not 20 Förslag till vinstdisposition (svenska kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 908 650 SEK
Årets resultat	5 976 488 SEK
Totalt	23 885 138 SEK

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Aktieutdelning till aktieägare om 10 000 kr per aktie totalt	5 000 000 SEK
I ny räkning överföres	18 885 138 SEK
Totalt	23 885 138 SEK

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm, dateras den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Mats Wärnbring
Styrelseordförande

Peter Eriksson
Verkställande direktör

Stefan Mattson
Styrelseledamot

Henric Appelkvist
Styrelseledamot

Sverker Remius
Styrelseledamot

Eric Johansson
Styrelseledamot

Magnus Lindblad
Styrelseledamot

Sanna La Placa
Styrelseledamot

Christina Wergens
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
PricewaterhouseCoopers AB

Lena Hasselborn
Auktoriserad revisor

Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lena Viktoria Hasselborn

Lena Hasselborn
Auktoriserad revisor

2024-03-20 07:56:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HEMGLASS I SVERIGE AB 556955-4693 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Wärnbring

Mats Wärnbring
Styrelseordförande

2024-03-18 09:38:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER ERIKSSON

Peter Eriksson
Verkställande direktör

2024-03-18 09:34:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Tony Stefan Mattsson

Stefan Mattsson

2024-03-18 10:25:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henric Appelkvist

Henric Appelkvist

2024-03-19 09:10:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Uno Sverker Remius

Sverker Remius

2024-03-18 17:28:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024051413383

2024051413384

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC NINOR JOHANSSON

Eric Johansson

2024-03-18 09:32:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Magnus Lindblad

Magnus Lindblad

2024-03-18 10:24:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANNA LA PLACA

Sanna La Placa

2024-03-18 11:02:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA WERGENS

Christina Wergens

2024-03-19 10:29:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
